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HD 4000.585 - Fixacao HD para armario de grande porte

HD

Elemento superior com inclinagao de 30° para evitar a permanéncia de liquidos ou objetos.

Montagem sem folgas no armario de sistemas HD.

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Material

Escopo de fornecimento

Dimensoes

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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HD 4000.585

Inclinagao do teto 30°para a frente

Aco inoxidavel 1.4301 (AISI 304)

Inclui material de fixagdo

Largura: 800 mm
Altura na frente: 40 mm
Altura atras: 333 mm
Profundidade: 500 mm

Largura: = 800 mm
Profundidade: = 500 mm

1 unid.

12

12.5

94039910
4028177693753
EC002530
EC002530

27182405



