Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





HD 4000.585 Fixação HD

Estado: 4/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



HD 4000.585 - Fixação HD para armário de grande porte HD

Elemento superior com inclinação de 30° para evitar a permanência de líquidos ou objetos. Montagem sem folgas no armário de sistemas HD.

Recursos

Cód. Ref.	HD 4000.585
Modelo	Inclinação do teto 30°para a frente
Material	Aço inoxidável 1.4301 (AISI 304)
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Dimensões	Largura: 800 mm
	Altura na frente: 40 mm
	Altura atrás: 333 mm
	Profundidade: 500 mm
Adequado para	Largura: = 800 mm
	Profundidade: = 500 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	12
Peso bruto	12.5
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177693753
ETIM 9	EC002530
ETIM 8	EC002530
ECLASS 8.0	27182405
ETIM 9 ETIM 8	EC002530 EC002530

© Rittal 2025